



OKULDAN SAHAYA PROJESİ

Ülkemizde bazı branşlarında Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi Bölümünde eğitim almış nitelikli insan kaynağı konusunda eksiklikler bulunmaktadır. Spor alanında ilgili spor dalının gelişimini ve istihdam potansiyelini arttırmak amacıyla Atıcılık, Bilardo, Bisiklet, Buz Hokeyi, Buz Pateni, Bocce, Boks, Curling, Dağcılık, Eskrim, Hava Sporları, Halter, Hokey, Kano, Kayak, Kürek, Modern Pentatlon, Okçuluk, Oryantiring, Ragbi, Triatlon, ve Yelken olmak üzere toplam 22 spor dalıyla ilgili üniversite, spor federasyonu ve Bakanlığımız işbirliği içerisinde 'Okuldan Sahaya' adlı bir çalışma başlatılmıştır.

Söz konusu çalışma kapsamında yukarıda belirtilen spor dallarının federasyonlarının faal olduğu; Bakanlığımız, il müdürlüklerimiz ve üniversitelerin etkin işbirliği yapabileceği iller pilot olarak belirlenmiştir.

Yapılan çalışma ile pilot belirlenen üniversiteler, gelişme ve istihdam potansiyeli göz önüne alınarak belirlenen branşlarda Spor Bilimleri Fakültesi/Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Antrenörlük Eğitimi Bölümüne öğrenci kabul ederken spor geçmişine göre ihtiyaç duyulan branşta öncelik ya da genel kontenjan içerisinde özel kontenjan açacaktır. Sporcu öğrenci adayları ilgili üniversitenin sınav süreçlerinden sorumlu olup, pilot belirlenen branştan spor öz geçmişini beyan ettikleri takdirde avantaj sağlayacaktır. Antrenörlük Eğitimi Bölümlerinde eğitim öğretime başlayan öğrencilerin federasyon, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü işbirliği içerisinde bir eğitim alarak donanımlı bir şekilde mezun olması sağlanacaktır. Pilot belirlenen üniversitelere Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri ile Bakanlığımızın da destekleriyle malzeme, tesis olanağı sunulacaktır.

Çalışmada ilgili spor federasyonları, pilot belirlenen üniversitelerdeki öğrencilere yönelik teknik destek ve faaliyet desteği sağlayacaktır. Ayrıca federasyon yapacağı ulusal faaliyetlere seçilen öğrencilerin katılımını sağlayacaktır. Öğrencilerin uygulama stajı ile ilgili süreçleri il müdürlüğü koordinesiyle yapılacak olup ilgili kulüplerde öğrencilerin stajyer olarak çalışması sağlanacaktır.

Yapılacak çalışma sayesinde;

- Belirlenen branşlardaki nitelikli antrenör sayısı ve branşın ülkedeki yaygınlığı artacak,
- Hem kamu hem de özel sektörde istihdam olanakları oluşacak,

- Söz konusu branşlardaki üniversitelerde akademik ve fiziki alt yapı güçlenip branşların bölgesel çeşitliliği artacak,
- Federasyon faaliyetlerinin farklı illerde yapılması sağlanmış olacak,
- Yerel düzeyde faaliyetlere katkı sağlayacak,
- Kurumlar arası işbirliği gelişmiş olacaktır.

Bakanlığımız; Spor Eğitimi ve Araştırmaları Daire Başkanlığı; üniversite, federasyon ve il müdürlüğü koordinasyonunu sağlayacak çalışmanın sağlıklı bir şekilde yürütülmesi için tüm iş ve işlemleri yapacaktır. Ayrıca Bakanlığımız tarafından belirlenen spor branşlarında malzeme ve tesis olanağı sağlanacaktır.

Spor dalının gelişimini ve istihdam potansiyelini arttırmak amacıyla spor dalı ve spor dallarının federasyonlarının faal olduğu; Bakanlığımız, il müdürlüklerimiz ve üniversitelerin etkin işbirliği yapabileceği iller, önümüzdeki eğitim öğretim yıllarında da revize edilerek devam edecektir.

Pilot olarak belirlenen spor branşlarının bağlı olduğu ilgili spor federasyonunun federasyon başkanları, belirlenen üniversitenin Spor Bilimleri Fakültesi Dekanları ve Genel Müdürlüğümüz arasında pilot branş olarak belirlenen üniversitelerin ilgili branşlarına öğrenciler yerleştikten sonra işbirliği protokolü imzalanacaktır.

Bu kapsamda, projenin amacına ulaşabilmesi için, söz konusu branşların pilot olarak belirlenen üniversitelerin Spor Bilimleri Fakültesi/Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Antrenörlük Eğitimi Bölümüne öğrenci yerleştirme sınavlarında (yetenek sınavlarında), ilgili branşın özgeçmişine sahip olan sporculara öncelik/özel kontenjan belirlendiği konusunda, ilgili federasyon tarafından üniversite eğitimi alacak sporcularına gerekli bilgilendirme ve yönlendirilmeleri yapması önem arz etmektedir.

SIRA NO	ÜNİVERSİTENİN BULUNDUĞU İL	ÜNİVERSİTE ADI	SPOR BRANŞI
1	BURDUR	MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ	ORYANTRİNG - ATICILIK - ESKRİM
2	ÇANAKKALE	ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ	ESKRİM – YELKEN - KÜREK
3	ANTALYA	AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ	SPOR TIRMANIŞ – OKÇULUK - ORYANTRİNG
4	SİNOP	SİNOP ÜNİVERTESİ	BİLARDO – YELKEN - KÜREK

5	ADANA	ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ	KANO - KÜREK
6	TRABZON	TRABZON ÜNİVERSİTESİ	BOKS - SPOR TIRMANIŞ - ORYANTRİNG - KANO (AKARSU)
7	ALANYA	ALAATTİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ	MODERN PENTATLON - TRİATLON – HOKEY- BİSİKLET – HAVA SPORLARI
8	GAZİANTEP	GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ	BİSİKLET - HALTER - HOKEY
9	BAYBURT	BAYBURT ÜNİVERSİTESİ	BOKS - HALTER - RAGBİ
10	ISPARTA	SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ	TRİATLON - BİLARDO
11	SAMSUN	ONDOKUZ MAYIS	BOCCE - OKÇULUK - RAGBİ
12	MALATYA	İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ	MODERN PENTATLON - ORYANTRİNG
13	NEVŞEHİR	HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ	SPOR TIRMANIŞ - BOKS - BOCCE
14	İZMİR	EGE ÜNİVERSİTESİ	YELKEN
15	ŞANLIURFA	HARRAN ÜNİVERSİTESİ	BİSİKLET - KANO
16	AFYONKARAHİSAR	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ	ESKRİM - ORYANTRİNG
17	İSTANBUL	MARMARA ÜNİVERSİTESİ	ATICILIK – BİSİKLET - KÜREK HAVA SPORLARI
18	İSTANBUL	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ- CERRAHPAŞA	MODERN PENTATLON - OKÇULUK - TRİATLON
19	SAKARYA	SAKARYA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ	KANO - KÜREK - TRİATLON
20	BOLU	ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ	KAYAK (kuzey disiplin) - HOKEY - ESKRİM
21	ERZURUM	ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ	BUZ HOKEYİ – BUZ PATENİ – BOKS - CURLİNG